
LOM PRAHA s .p ., Tiskařská 270/8 , 108 00 Praha 10 - Ma leš ice OBJ EDNÁVKA 
zapsaný v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl ALX, vložka 283 

+=====================================+========================================+ 
Odběratel : IČO DIČ 

00000515 CZ00000515 
LOM PRAHA s.p. 

I Tiskařská 2 70/8 
I 108 00 Praha 10-Malešice 

I 
I B.spoj: Česká spořitelna , a.s. 
I Č . účtu : 994404-0141472001/0800 

I 
I Doprava: Na náklady odběra t ele 

I ADRESA DODÁNÍ: 
I T i skařská 270/8 
I 108 00 Praha 10 

I 
I 
l-
l Za k. : Stř .: 15380 

Dodavatel : IČO 

45306834 

Fax : 

DIČ 

CZ45306834 

ELEKTROS TAV Praha s .r. o . 

Horní 1488/3 
140 00 Praha 4 

+=====================+==================+ 
I Číslo objednávky I NEPA40291517 
+=====================+==================+ 

Datum vystavení 11.07.2017 I 
Smlouva: I 
Vyřizuje : - 1 
NETÍK Pavel ,  

+----- - --------- -- --------------------+----------------------------------------+ 
I NA FAKTURY A DODACÍ LISTY PROSÍM UVÁDĚJTE ČÍSLA NAŠI CH OBJEDNÁVEK . 
+-- - ---------- - --------------------- - ---------------------- - -------------------+ 
+----------------------------------------------- - ------------------------------+ 

I Č . Název dodávky Množství MJ Označení LOM 
+------------------ - -- - -------------- -- -------- - -------------------------------+ 
I 
11 HAVARIJNÍ OPRAVY MAJETKU Sll 207 1,00 KS D-UDR-HAV-DA 

I Zak .: Stř .: 15380 

I 
+-------------------------------------------- - - -- ------------ - -----------------+ 

Objednáváme u Vás odstranění závad stavební části obj.č . 26 (závodní 
jídelna) , situovaného v areálu LOM PRAHA s . p . v Praze 10 , Ma l ešicích , 
zjištěných Vojenským veter i nárním ústavem Hlučín při hygienické kontrole 
provozu závodní kuchyně a jídelny , dle Vaší cenové a technické nabídky , 
které j sou oboustranně závazné a tvoří nedílnou součást této objednávky . 
Cena za provedení objednaných prací v rozsahu uvedeném v nabídce je stano
vena na zá kladě této nabídky dohodou obou smluvních st r an ve výší 
220 530 , 00 Kč , k níž b ude připočítána DPH v sazbě platné ke dni 
zdanite l ného plnění . Práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu prací 
na základě jednotkových cen uvedených v nabídce . 
Objednané práce budou provedeny v te r mínu dle dohody , nejpozděj i však 
do 31 . srpna 2017. 

+-- -- ---------- -- ---- - -- ----------------------+ 
I Celkem stra n : 1 I Odstranění závad závodní jídelny 
+============================+=================================================+ 

Zpracováno : DIAMAK verze: 9.01 . 29 




